
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 9 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2021                       № 199/о 

 

 

Об организации оздоровительной и профилактической работы 

 в МАДОУ № 9 на 2021-2022 учебный год 

 

В  соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи, утвержденными  постановлением 

Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28, 

Уставом МАДОУ № 9 и в целях совершенствования медицинского 

обслуживания детей, сохранения психофизического здоровья, соблюдения 

санитарных норм и правил, гигиенических требований к условиям и режиму 

пребывания детей в МАДОУ № 9, организации и проведения 

оздоровительных и профилактических мероприятий,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Ответственность за организацию, проведение оздоровительных и 

профилактических мероприятий возложить на старшую медсестру МАДОУ 

№ 9  - Ващук Т.В. 

2. План оздоровительных мероприятий МАДОУ № 9 на 2021-2022  

учебный год – утвердить. 

3.Информацию о плане оздоровительных и профилактических 

мероприятий довести до сведения педагогов, родителей в срок до 

10.09.2021г. Ответственность возложить на воспитателей групп, старшую 

медсестру Ващук Т.В. 

4.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий    МАДОУ № 9                                                Т.Ю. Васильева 


	В  соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи, утвержденными ...

